ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

17.04.2025  №  49
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.04.2021 № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Москаленского муниципального района Омской области»
В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Москаленского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от  02.04.2021 № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Герлица А.Ф.
Исполняющий  полномочия Главы

Москаленского муниципального района

                        Омской области

    А.Ф.Герлиц
Согласовано:  А.Ф. Герлиц           ________________
  Д.В. Прошивалко _________________
                          А.В. Панченко       _________________

             И.В. Шваб              _________________
Исп.: Н.Р.Халикова